

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL CÁCERES
NRO IDENTIFICACIÓN : 300802

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código de ítem		Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2026			2027			2028				
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACION: C.M.N.																				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
MeB 5 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE																				
Actividad Operativa: C0003 - SERVICIOS BASICOS																				
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
11610060068		B	GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00		
116100610612		B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00		
1166600100238		B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00		
1165600200007		B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00		
116560020044		B	TUERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.982500	3.00	17.95	0.00	0.00	3.00	17.95	0.00	0.00	3.00	17.95	0.00	0.00	0.00		
1165600200008		B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	3.800000	3.00	11.40	0.00	0.00	3.00	11.40	0.00	0.00	3.00	11.40	0.00	0.00	0.00		
116630010193		B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.800000	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	0.00		
116630010208		B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00		
1172006500225		B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	34.975294	5.00	174.88	0.00	0.00	5.00	174.88	0.00	0.00	5.00	174.88	0.00	0.00	0.00		
118500700014		B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.600000	3.00	23.40	0.00	0.00	3.00	23.40	0.00	0.00	3.00	23.40	0.00	0.00	0.00		
MeB 14 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																				
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																				
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
110300600054		B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	3.905806	5.00	19.53	0.00	0.00	5.00	19.53	0.00	0.00	5.00	19.53	0.00	0.00	0.00		
110300600057		B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00		
110300600058		B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00		
110300120034		B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00		
110300120066		B	NOTA AUTOADHESIVA 7 in X 7 in	UNIDAD	2.277333	5.00	11.39	0.00	0.00	5.00	11.39	0.00	0.00	5.00	11.39	0.00	0.00	0.00		
110300120077		B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 500 HOJAS CON DISFENSADOR	UNIDAD	14.000000	11.00	154.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00		
110300120116		B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL CÁCERES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300802

			CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
500 HOJAS				2.00	5.40	0.00	0.00	2.00	5.40	0.00	0.00	2.00	5.40	0.00	0.00	2.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120121	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	2.702333																		
710600100099	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	6.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100112	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	6.500000	80.00	520.00	0.00	0.00	70.00	455.00	0.00	0.00	70.00	455.00	0.00	0.00	70.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100170	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	6.990000	78.00	545.22	0.00	0.00	78.00	545.22	0.00	0.00	78.00	545.22	0.00	0.00	78.00	545.22	0.00	0.00	0.00	0.00
710600101138	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	6.900000	7.00	48.30	0.00	0.00	6.00	41.40	0.00	0.00	6.00	41.40	0.00	0.00	6.00	41.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100034	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100224	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	0.380000	5.00	1.90	0.00	0.00	5.00	1.90	0.00	0.00	5.00	1.90	0.00	0.00	5.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100324	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100335	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	4.861800	5.00	24.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500100342	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	8.000000	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500100344	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	0.000000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710500100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	12.300000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100100008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100100112	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	0.856833	12.00	4.39	0.00	0.00	12.00	4.39	0.00	0.00	12.00	4.39	0.00	0.00	12.00	4.39	0.00	0.00	0.00	0.00
711100100028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100100036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100100001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	3.000000	28.00	84.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100100005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100100010	B	CORRECTOR TIPO CINTA X 12	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	199.000000	3.00	597.00	0.00	0.00	2.00	398.00	0.00	0.00	2.00	398.00	0.00	0.00	2.00	398.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL CÁCERES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300802

CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028			
					Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	7.50	5.00	0.00	0.00	7.50	5.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	9.346333	2.00	18.70	0.00	0.00	18.70	2.00	0.00	0.00	18.70	2.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	32.50	5.00	0.00	0.00	32.50	5.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	27.00	27.00	0.00	0.00	27.00	27.00	0.00	0.00	27.00	27.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	14.00	112.00	0.00	0.00	112.00	14.00	0.00	0.00	112.00	14.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	35.00	5.00	0.00	0.00	35.00	5.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	11.00	55.00	0.00	0.00	55.00	11.00	0.00	0.00	55.00	11.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.560000	25.00	39.00	0.00	0.00	39.00	25.00	0.00	0.00	39.00	25.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.200000	25.00	55.00	0.00	0.00	55.00	25.00	0.00	0.00	55.00	25.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	240.00	50.00	0.00	0.00	240.00	50.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	24.00	19.20	0.00	0.00	19.20	24.00	0.00	0.00	19.20	24.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	10.00	9.00	0.00	0.00	9.00	10.00	0.00	0.00	9.00	10.00	0.00	0.00	0.00
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	36.00	6.00	0.00	0.00	36.00	6.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.980333	2.00	4.18	0.00	0.00	4.18	2.00	0.00	0.00	4.18	2.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	27.00	6.00	0.00	0.00	27.00	6.00	0.00	0.00	0.00
716000010232	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	2.980333	1.00	2.09	0.00	0.00	2.09	1.00	0.00	0.00	2.09	1.00	0.00	0.00	0.00
716000010337	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	2.650000	6.00	15.90	0.00	0.00	15.90	6.00	0.00	0.00	15.90	6.00	0.00	0.00	0.00
719000600042	B	FECHADOR AUTOCENTINABLE DE 4 mm APROX.	UNIDAD	31.580000	7.00	221.06	0.00	0.00	157.90	5.00	0.00	0.00	157.90	5.00	0.00	0.00	0.00
719000640012	B	LAPIZ NEGRO N° 1 CON BORRADOR	UNIDAD	0.600000	40.00	24.00	0.00	0.00	18.00	30.00	0.00	0.00	18.00	30.00	0.00	0.00	0.00
719000640045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.354000	8.00	2.84	0.00	0.00	2.48	7.00	0.00	0.00	2.48	7.00	0.00	0.00	0.00
719000640112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00
719000660374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	35.00	10.00	0.00	0.00	35.00	10.00	0.00	0.00	0.00
719000660375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
719000660376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	1.427500	3.00	4.28	0.00	0.00	5.71	4.00	0.00	0.00	4.28	3.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300802

NRO. IDENTIFICACION : 300802

CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/RB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNDAD	4.200000	20.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA		UNDAD	2.400000	4.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060395	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060402	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA JUEGO X 10 COLORES		UNDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060426	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA		UNDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR AZUL																	
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNDAD	1.600000	10.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNDAD	3.500000	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm		UNDAD	3.500000	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070118	B	PORTAMINA 0.6 mm		UNDAD	5.320000	2.00	10.64	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.64	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090042	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO CHICO		UNDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090044	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO GRANDE		UNDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNDAD	6.500000	7.00	45.50	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	45.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR ROJO		UNDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR NEGRO		UNDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR AZUL		UNDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO GRANDE COLOR NEGRO		UNDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO GRANDE COLOR AZUL		UNDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110017	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2H X 24		UNDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000190013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNDAD	2.200000	10.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000190014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000190015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000190024	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO		UNDAD	3.800000	10.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000190025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO		UNDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000190027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL		UNDAD	1.050333	10.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL CÁCERES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300802

NRO. IDENTIFICACION : 300802

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200050171	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A1	76.300000	35.00	2.660.00	0.00	0.00	35.00	2.660.00	0.00	0.00	35.00	2.660.00	0.00	0.00	35.00	2.660.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	18.300000	45.00	810.00	0.00	0.00	45.00	810.00	0.00	0.00	45.00	810.00	0.00	0.00	45.00	810.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	17.600000	158.00	2.686.00	0.00	0.00	163.00	2.771.00	0.00	0.00	163.00	2.771.00	0.00	0.00	163.00	2.771.00	0.00	0.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	25.300000	11.00	275.00	0.00	0.00	11.00	275.00	0.00	0.00	11.00	275.00	0.00	0.00	11.00	275.00	0.00	0.00
717200050257	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	62.300000	5.00	310.00	0.00	0.00	5.00	310.00	0.00	0.00	5.00	310.00	0.00	0.00	5.00	310.00	0.00	0.00
717200110022	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	0.250000	5.00	1.18	0.00	0.00	5.00	1.18	0.00	0.00	5.00	1.18	0.00	0.00	5.00	1.18	0.00	0.00
717200110024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	1.900000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00
717200110027	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL	0.250000	3.00	0.89	0.00	0.00	3.00	0.89	0.00	0.00	3.00	0.89	0.00	0.00	3.00	0.89	0.00	0.00
717200110031	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR AZUL	0.400000	20.00	8.00	0.00	0.00	20.00	8.00	0.00	0.00	20.00	8.00	0.00	0.00	20.00	8.00	0.00	0.00
717200110038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00
717200110042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	0.500000	45.00	20.00	0.00	0.00	35.00	17.50	0.00	0.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200110044	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MORADO	0.400000	4.00	1.90	0.00	0.00	4.00	1.90	0.00	0.00	4.00	1.90	0.00	0.00	4.00	1.90	0.00	0.00
71850050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAFA 23/15 X 1000	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00
718500080025	B	GRAFA 26/6 X 1000	3.800000	4.00	14.40	0.00	0.00	4.00	14.40	0.00	0.00	4.00	14.40	0.00	0.00	4.00	14.40	0.00	0.00
718500080026	B	GRAFA 26/6 X 5000	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	7.800000	4.00	31.20	0.00	0.00	4.00	31.20	0.00	0.00	4.00	31.20	0.00	0.00	4.00	31.20	0.00	0.00
718500100020	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO PARA 200 HOJAS	1.300000	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00	5.00	6.50	0.00	0.00
76740062249	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF283X NEGRO	295.000000	6.00	1.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
877100C20003	S	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1	1	890.00	0.00	0.00	890.00	800.00	0.00	0.00	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	800.00	0.00	0.00
877500C300019	S	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2.2.2	3	15.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL CÁCERES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300802

FF/Rb		Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
								2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/		Cantidad		Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/								30,357.39		0.00		12,960.96		0.00		12,846.03		0.00		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP:




Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.


